

Er du tøff nok til å tenke framtidsrettet?



Tør du stemme på et parti eller en ordfører kandidat du ikke kjenner noe særlig godt? Er svaret ja, så er du slik som de fleste andre. Da er du med og tar ansvar. Demokratiet vårt er avhengig av at mange stemmer ved valget. Derfor håper jeg som Venstres ordfører kandidat i Eigersund at du som førstegangsvælger vil bruke stemmeretten.

Noen sier at det ikke betyr noe om du stemmer eller ikke – de tar feil. Din stemme kan avgjøre hvem som kan komme inn i kommunestyret og også påvirke hvem som blir ordfører. Gjennom det partiet du velger gir du også et signal om hva du er opptatt av og hvordan du ønsker at Eigersund kommune skal utvikle seg. Det er for eksempel ingen tvil at et godt valg for Venstre vil bli tatt som et signal på at velgerne ønsker en bedre

og mer offensiv miljøpolitikk.

Så hvorfor stemme Venstre? Det mener jeg det er flere gode grunner til:

Den viktigste er at vi har et godt og framtidsrettet program, som på en god måte ivaretar det mange unge er opptatt av. Vi sender deg programmet sammen med dette brevet og du finner oss også på nettet. (www.venstre.no/rogaland/eigersund)

Andre igjen stemmer på Venstre fordi vi har fått gjennomslag for viktig saker vi lovet å arbeide for.

Noen er sikkert også positivt innstilt til Venstre fordi vi på vår kommunevalgliste tar det med kvinnerepresentasjon på alvor. Flertallet av våre listekandidater er jenter - og det er jeg stolt av. Jeg håper også at Venstre får stemmer fordi de kjenner noen som står på lista vår og vet at de er gode kandidater. Vi har også mange unge kandidater.

Når jeg ber deg vurdere å stemme Venstre, vil jeg trekke fram tre områder som vil være viktige for oss de kommende fire årene:

Et bedre miljø – Eigersund må ta miljøutfordringene på alvor og lage en forpliktende klimaplan. Vi må tenke globalt og handle lokalt – innbyggerne i Eigersund kommune må være med på å redusere klimagassutslippene.

En bedre skole – Venstre vil skolen i Eigersund skal bli den beste i Rogaland. Derfor ønsker vi å sette lyset på innholdet i skolen og sammen med skolens ansatte, foresatte og elevene gjøre det som skal til. Lærerne må være faglig dyktige og flinke pedagoger, elevene skal glede seg til hver dag på skolen og de foresatte skal være trygge på at de kan komme på skolen når de vil og delta i undervisningen og være støttespillere etter skoledagen er over.

Mer til de som trenger mest – I Eigersund er det ikke viktig å gi mer til alle. Vår kommune måles etter hvordan vi tar vare på de svakeste. Derfor vil jeg og Venstre prioritere til de som trenger det mest.

Jeg vil være en politiker som er tilgjengelig og hører på kommunens innbyggere også utenom valgkampen. Har du noe du er opptatt av så ta kontakt. Du treffer meg på toringerake@hotmail.com.

Venstre og jeg ønsker å videreutvikle Eigersund som en spennende og framtidsrettet kommune. Derfor er Venstre et godt valg.

Med vennlig hilsen

Tor-Inge Rake

venstre